
Balade du Connectable de Vabrelongue
dimanche 22/05/16

Chamborigaud 0 0

D906 Carrefour D29-D243 1 1

D243 La Jasse 3 4

La Vernarède 2 6

Le Paulin 2 8

D906 Col de Porte 555m 3,5 11,5

L'Affenadou 5 16,5

D59 Le Martinet 4 20,5

Saint Florent sur Auzonet 3 23,5

D130 Col des Brousses 356m 2 25,5

Gammal 5,5 32

D51 Bessèges 6,5 38,5 Pique nique

D17 Peyremales 5 43,5

D29 Chamborigaud 11 54,5

Rencontre 2016
Samedi  21/05/16

Balade de Gaëtan

Chamborigaud 0 0

D906 La Tavernole 4 4

D52 Col de la Bégude 510m 3,5 7,5

D52/D35 Clerguemort 9,5 17

C v Col de Banette 846m 2,5 19,5

Vialas 6,5 26 Pique nique

D37 Nojaret 2 28 Fontaine 

D37/D998 Col de Valoussière 501m 5,5 33,5

D906 Génolhac 2,5 36

D134 -D156 Carrefour D156-D318 10 46 Passez sur le pont

Carrefour D156-D17 2 48 Tournez à droite

D17 Tarabias 2,5 50,5 Fontaine dans le hameau

Dieusses 2,5 53

Cv Col de l'Ance 501m 3 56 Tries sélectifs à gauche

Pont de Rastel 2 58

D278 Chamborigaud 2 60


